
 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI 

EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2016 

(Lei Federal n° 8.666/93, art. 61, parágrafo único) 

 

CONTRATO 014/2016 

CONTRATANTE: Município de Taquari. CONTRATADA: POWER TECH ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, 

CNPJ n. 00.214.093/0001-57. OBJETO: Contratação de empresa, para fornecimento de serviço de Declaração Eletrônica do ISSQN (Imposto 

sobre Serviços de qualquer Natureza) de Instituições financeiras e análogas, incluindo o fornecimento de licença de uso de programa 

especializado, com funcionamento pela rede mundial de computadores. PROC. ORIGEM: Pregão Eletrônico nº 014/2017. VALOR TOTAL: 

R$ 123.000,00. ASSINATURA: 18/08/2016. PRAZO: 12 meses. 

 

TERMO RENOVAÇÃO/CONTRATO 014/2016 - CONTRATANTE: Município de Taquari. CONTRATADA: POWER TECH 

ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ n. 00.214.093/0001-57. PROC. ORIGEM: Pregão Eletrônico nº 014/2017. 

OBJETO: renova-se o contrato supra referido, pelo período de 12 (doze) meses, conforme prevê a Cláusula Segunda do mesmo, mantendo-se 

os mesmos valores ajustados. VALOR TOTAL: R$ 123.000,00. ASSINATURA: 18/08/2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obs.: O presente extrato encontra-se publicado na íntegra no site www.taquari.rs.gov.br e no mural da entidade, conforme Lei Municipal n° 

3.420/2012. 

http://www.taquari.rs.gov.br/

